
KU.01.18.2022 

 

Zarządzenie nr 14/2023  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 22 lutego 2023 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie nr 2/2023 z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j. ze zm.) oraz § 10 ust. 6 Statutu Akademii Sztuk  Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 roku (t.j. z 19 maja 2021 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  nr 2/2023 z dnia 3 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmian: 

1) Dokonuje się korekty numeracji zarządzenia poprzez oznaczenie go numerem: 2/2022 w 

miejsce dotychczasowego 2/2023; 

2) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „W oparciu o opinię Senatu  Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie wyrażoną w uchwale nr 30/ z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie 

wyrażenia opinii do zmian w strukturze organizacyjnej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, wprowadzam zmianę w  załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego 

w pkt. 2. – struktura Wydziału Rzeźby w pkt. 2 ppkt 4) wykreśla się lit. a): „Pracownia Rzeźby  

Przestrzeni Publicznej” oraz dostosowuje się odpowiednio punktowanie.”; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Zmiana opisana w § 1 wchodzi w życie z mocą od 

semestru letniego roku akademickiego2022/2023”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk  

 Rektor  

 


